- 1 -

証券コード　8344

平成 27 年 6 月 15 日

株主各位

山形市七日町三丁目１番２号

株式会社  山  形  銀  行

取締役頭取  長 谷 川 吉 茂

（追加）「第 203 期定時株主総会招集ご通知」および「第 203 期定時株主総

会招集ご通知に際してのｲﾝﾀｰﾈｯﾄ開示事項」の一部訂正について

　平成 27 年６月 12 日付開示いたしました「「第 203 期定時株主総会招集ご通知」および「第

203 期定時株主総会招集ご通知に際してのｲﾝﾀｰﾈｯﾄ開示事項」の一部訂正について」の内容に

ついて、一部文言の追加を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、追加箇所

には、下線を付しております。

記

(追加)

資料　2 ページ

【ご注意】

　すでに行使された議決権のご行使内容を変更されたい場合は、お手数ですが、株主総会
当日のご出席により改めて行使されるか、下記の連絡先へご一報くださいますようお願い
申しあげます。

（連絡先）

株主名簿管理人

三菱 UFJ 信託銀行株式会社　証券代行部
電話　0120-232-711（通話料無料）
受付時間：土・日・祝祭日等を除く平日 9:00～17:00

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

　山形銀行　総合企画部

　電話番号　023-623-1221（代）